
                                                            
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
19.06.2014                                                                                                         № 1880 

 
 

 

 О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Мурманска от 24.08.2011 № 1496 «О стандартах 

качества предоставления муниципальных услуг в сфере культуры и 

искусства» (в ред. постановления от 06.02.2012 № 201) 

 

 
Во исполнение требований Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом 

муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации 

города Мурманска от 24.06.2011 № 1092 «О стандартах качества 

предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации 

города Мурманска от 06.06.2011 № 947 «Об утверждении базового перечня 

оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными 

казенными, муниципальными бюджетными и муниципальными автономными 

учреждениями в установленной сфере деятельности» и в целях повышения 

качества муниципальных услуг в сфере культуры и искусства                              

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города 

Мурманска от 24.08.2011 № 1496 «О стандартах качества предоставления 

муниципальных услуг в сфере культуры и искусства» (в ред. постановления     

от 06.02.2012 № 201) следующие изменения: 

- таблицу «Стандарты качества предоставления муниципальных услуг в 

сфере культуры и искусства» дополнить новым разделом 8 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 



2 

 

3.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) 

опубликовать настоящее постановление с приложением. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 

 


